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Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

№ 1704.X.KZ25VWF00225815
Дата: 08.10.2024 ж. (г.)

1.Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)
«№131 ЖОББМ КММ» асханасы жеке кәсіпкер А.Бекбосынова. ЖСН:721006400260, сымтетігі: 7
(702)903-94-95.

( « Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық- эпидемиологиялық
сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы ) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики
Казахстан от 7 июля 2020 года « О здоровье народа и системе здравоохранения» )

Жүргізілді (Проведена) Заявление от 23.09.2024 20:16:45 № KZ28RYS00783433

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата,номер)

2.Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) ИП БЕКБОСЫНОВА, Шымкент қаласы, Қаратау ауданы,
Бозарық м.а., Свобода көшесі №20

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тиесілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесініңаты
(полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сарапта ужүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения
объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)
ұйымдастырылған ұжымдарға қызмет көрсететін және дайындайтын қоғамдық тамақтану орны.
сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)
Балалар тағамын және диеталық тамақ өнімдерін өндіру

4. Жобалар, материал дарәзірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены) қажет
етпейді

5. Ұсынылғанқұжаттар (Представленные документы) Өтініш, зертханалық зерттеу хаттамалары ұсынылды

6. Өнімніңүлгілеріұсынылды (Представлены образцы продукции) қажет етпейді

7. Басқа ұйым дардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертноезаключение других организации если
имеются) қажет етпейді
Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
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ұйымдастырылған ұжымдарға қызмет көрсететін және дайындайтын қоғамдық тамақтану орны.
8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналықсипаттамасы мен оғанберілетінбаға (қызметке,
үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка
объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции)

«№131 ЖОББМ КММ» асханасы жеке  кәсіпкер А.Бекбосынова. Ш ымкент қаласы, Қаратау ауданы, 
Бозарық  м.а., Свобода көшесі №20 ғимарат мекен жайда орналасқан. Қызмет саласы:ұйымдастырылған 
ұжымдарға қызмет көрсететін және  дайындайтын қоғамдық тамақтану орны. 
Ғимараттың аумағы толығымен қоршалған бүтіндігі сақталынған. Аумағына кіру жолдары, шаруашылық 
аймаққа арналған бетондалған тегіс жолдар қарастырылғын. 
Аумағында функционалды олармен байланысы жоқ обьекті орналаспаған. Обьектінің аумағында қатты 
тұрмыстық қалдықтарға арналған тығыз жабылатын қақпақтармен жабдықталған үш жағынан 
қоршалған, тазалауға және  дезинфекциялауға ыңғайлы су өткізбейтін жабында  контейнерлер 
орнатылған және  арнайы мамандырылған мекемемен қоқыс шығаруға келісім-шарты бар.
Ауыз су жүйесі орталықтандырылған. Кәріз жүйесі жергілікті септик. Жылу жүйесі және  ыстық су 
автономды жүйесі арқылы беріледі. Нысанда ауыз су ұйымдастырылған. Барлық коммуникациялық 
жүйелер ақаусыз күйде . Мектептің асхана кіреберісінде  балаларға арналған  орыны ыстық және  суық су 
қол жуғыштарға тартылған. Ұсынылған ауыз судың зертханалық зерттеулері 20.09.2024жылғы №2024-
2656/2047/РО-24-02982 орталықтандырылған және  орталықтандырылмаған сумен қамтамасыз ету 
жүйесінің ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамасы, 20.09.2024 жылғы №РО-24-02982 №1818 суды 
микробиологиялық зерттеу хаттамасы,  "Су көздеріне , шаруашылық-ауыз су мақсаты үшін су жинау 
орындарына, шаруашылық-ауыз сумен жабдықтауға және  суды мәдени-тұрмыстық пайдалану 
орындарына және  су объектілерінің қауіпсіздігіне  қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық 
талаптар" санитариялық қағидаларын бекіту туралы ҚР ДСМ 2023 жылғы 20 ақпандағы № 26 бұйрығы 
және  "Ауыз су және  шаруашылық-тұрмыстық суды пайдалану қауіпсіздігі көрсеткіштерінің гигиеналық 
нормативтерін бекіту туралы" ҚР ДСМ 2022 жылғы 24 қарашадағы № ҚР ДСМ-138 бұйрығына сәйкес 
қамтылған. 
Жарық жүйесі табиғи есік терезе  арқылы және  жасанды плафонды шамдардан беріледі. Жарық жүйесінде  
ақаулықтар анықталмады, жарық жүйесінде  күннен қорғайтын құрылғылармен жабдықталған. 
20.09.2024 жылғы №РО-24-02982/2656/4048-4049 жарықты өлшеу хаттамасы "Адамға әсер ететін 
физикалық факторлардың гигиеналық нормативтерін бекіту туралы" ҚР ДСМ 16.02.2022ж №ҚР ДСМ-15 
бұйрығына сәйкес жасалынған. Ғимаратта бір үлгідегі шамдарда плафондар орнатылған, ақаусыз күйде . 
Ш амдардың плафондары бар, ақаусыз күйде . Істен шыққан құрамында сынап бар шамдарды сақтауға 
арналған жеке  үй жай қарастырылған. 
Желдету жүйесі табиғи есік - терезе  арқылы және  механикалық ауа баптау жүйелері орнатылған. 
Ұсынылған сынамасында 20.09.2024 жылғы №РО-24-02982/2656/3896-3943 метеорологиялық 
факторларды өлшеу хаттамасына сәйкес (температура, ауаның қозғалу жылдамдығы, ауаның 
салыстырмалы ылғалдығы) "Адамға әсер ететін физикалық факторлардың гигиеналық нормативтерін 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 16 ақпандағы № ҚР 
ДСМ-15 бұйрығына сәйкес қамтылған.
Қосалқы үй-жайларда жинау мүкаммалын сақтауға арналған сөрелері бар үй жай көзделінген, оның ішінде  
жабдықты, мүкәммалды және  т.б. жуу, дезинфекциялау үшін қажетті құрал жабдықтармен 
жабдықталынған қорлары жеткілікті қамтамасыз етілген. 
Обьектінің асханасы келесі бөлмелерден тұрады: ас қабылдау аймағының ауданы - 249,4 ш.м., нысанның 
қуаттылығы - 312 орынға арналған. Ас дайындау бөлмесі ауданы ыстық цех - 59,5 ш.м., дайын өнімді 
тарату орны - 39,4 ш.м., асханаға кіре  берісте  қол жууға арналған 16 раковинасы және  қолды  кептіруге  
арналған құрал,  ыдыстарын жуу бөлмесі ауданы - 29,9 ш.м., көкөніс сақтауға арналған бөлме ауданы 11,9 
ш.м., көкіністерді тазалап бөлшектеу бөлмесі, құрғақ өнімдерді сақтауға арналған бөлме - 13,3 ш.м, шикі 
ет өнімдері және  жартылай фабрикатталған балық сақтауға бөлме - 19,8 ш.м., етті бөлшектеу бөлмесі -
7,,4 ш.м., кулинариялық және  ұннан жасалған нан өнімдерін дайындау бөлме - 20,4 ш.м. қарастырылған. 
Ас блогында желдету жүйесі қарастырылған. Желдету жүйесі табиғи есік терезе  арқылы және  
механикалық ауа баптау жүйелері арқылы орнатылған. Зертханалық сынамаларына сәйкес 20.09.2024 
жылғы №2024-2656/811-05  РО-24-02982  шу, дыбыс деңгейлерінің оқшаулануын өлшеу хаттамасында 
ауытқу анықталынбады. Асхана бөлмесіндегі терезелердің әйнектері бүтін және  барлық терезелерде  
москит торлары орнатылған. Асхана төбесі қабырғасы еден беттерінде ақаулықтар анықталынбады. 
Ішкі қабырғалары кафельмен әрленген және  ылғалды жинауға жол берілетіндей тегіс, саңылаусыз, 
жарықшағы жоқ бүлінбеген. Ыдыс жуу жағдай жасалынған ыстық су автономды жүйесі арқылы 
жүргізілген. Асхана ыдыстарына арналған, шыны ыдыстар мен асхана құралдарына арналған екі 
секциялы ванналар орнатылып көзделген. Ыдыс жууға арналған үш секциялы әрқайсысында ұяшықтар 
қарастырылған. Ыдыс аяққа арналған 3 қатарлы сөре  қойылған. Асхананың ішкі әрлеу жұмыстары 
санитариялық талаптарға сай жүргізілген. Асханада кіру, шығу есіктері бар. Асханада технологиялық 
құрал жабдықтармен  толығымен жабдықталған. Азық-түліктерді өңдеуге  қажетті жабдықтармен 
қамтамасыз етілген. Ш икі және  дайын өнімдерді өңдеу және  сақтау үшін таңбаланған жабдық, бөлшектеу 
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ұйымдастырылған ұжымдарға қызмет көрсететін және дайындайтын қоғамдық тамақтану орны.
мүкаммалы, ас үй ыдысымен қамтамасыз етілген. Тамақ өнімдерімен дайындауда арналған мармитті 
электр плитасы, пеш, нан өнімдерін псіретін пештер, мұздатқыш екі камералы - 2 дана, мұздатқыш - 2 
дана, тоңазытқыш - 2 дана. Нан қоюға арналған орны қарастырылған.
Асхана қоймасында құрғақ азық-түлік өнімдерін, шикі ет және  балық өнімдерін, сүт өнімдерін, жеміс-
жидек өнімдерін сақтауға арналған бөлме қарастырылған. Дайын нан өнімдерін сақтауға және  кесуге  
арналған бөлімдер қарастырылған. Ш икі етке  арналған жеке  мұздатқыш камерасымен қамтылған. 
Тоңазыту жабдықтарын сақтауға тағам түріне  қарай тоңазытқыш, мұздатқыш қондырғыларының 
бөлмесінің ауданы - 15,2 ш.м. Асхана қызметкерлеріне  арналған санитарлық торап ауданы - 2,3 ш.м., киім 
ауыстыратын қызметкерлерге  арналған бөлме ауданы-12,0 ш.м., қажетті шкаф және  орындықтар 
қарастырылған. Қосалқы бөлмесінде: жинау мүкәммалы (легендер, шелектер, жөкелер, шүберектер) 
сақтауға бөлме қарастырылған ауданы - 3,9 ш.м., таңбаланбаған өлшектеуге  арналған құрал-саймандар 
асхана-ыдыстар, тақтайшалар, пышақтармен жеткілікті қамтамасыз етіліп, қолданылуына сәйкес 
таңбаланған. Асханада бактерицидті сәулелендіргіш лампасы бар, ауаны зарарсыздандыру нұсқаулыққа 
сәйкес жүргізіледі. Асханада тамақ өнімдерінің жиынтығы күніне  бір балаға (брутто массасында) өлшеуге  
арналған арнайы таразы қойылған бөлме қарастарылған.

-

-

9.Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы,
топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің
басымды бағыттары, санитариялық-қорғауау мағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз
ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты)
(Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, видгрунта,
использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие
направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования,
теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;) қажет
етпейді

10.Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас
жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері
(Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из
генеральных планов, чертежей, фото)
20.09.2024 жылғы №2024-2656/2047/РО-24-02982 орталықтандырылған және орталықтандырылмаған
сумен қамтамасыз ету жүйесінің ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамасы, 20.09.2024 жылғы №РО-24-
02982 №1818 суды микробиологиялық зерттеу хаттамасы, 20.09.2024 жылғы №РО-24-02982/2656/3896-
3943 метеорологиялық факторларды өлшеу хаттамасы, 20.09.2024 жылғы №РО-24-02982/2656/4048-
4049 жарықты өлшеу хаттамасы, 20.09.2024 жылғы №2024-2656/811-05 РО-24-02982 шу, дыбыс
деңгейлерінің оқшаулануын өлшеу хаттамасы

11. ИСК-мен жұмыс істеугe рұқсатетіледі (разрешаются работы с ИИИ)

ИСК түрі және сипаттамасы
(вид и характеристика ИИИ)

Жұмыстар түрі және
сипаттамасы (Вид и
характер работ)

Жұмыстар жүргізу орны
(Место проведения работ)

Шектеу жағдайлары
(Ограничительные условия)

1 2 3 4

I. Ашық ИСК-мен
жұмыстар (работы с
открытыми ИИИ)

- - -

II. Жабық ИСК-мен
жұмыстар (Работы с
закрытыми ИИИ)

- - -

III. Сәуле өндіретін
құрылғылармен жұмыстар
(Работы с устройствами,
генерирующими излучение)

- - -

IV. ИСК-мен басқа
жұмыстар (другие работы с
ИИИ)

- - -
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ұйымдастырылған ұжымдарға қызмет көрсететін және дайындайтын қоғамдық тамақтану орны.

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

«№131 ЖОББМ КММ» асханасы жеке кәсіпкер А.Бекбосынова. ЖСН:721006400260, сымтетігі: 7
(702)903-94-95.

(« Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық

сараптама жүргізілген объектінің толық атауы)
(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года « О здоровье народа и
системе здравоохранения» )

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
ҚР ДСМ 2021 жылғы 05 тамыздағы №ҚР ДСМ-76 бұйрығымен бекітілген «Білім беру объектілеріне
қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидалары, ҚР ДСМ 17.02.2022ж
№16 бұйрығы « Қоғамдық тамақтану объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық
талаптар» санитариялық қағидаларына

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай
сай (соответствует)

Ұсыныстар (Предложения):
жоқ
«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы
санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.
На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-
эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

"Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық- эпидемиологиялық бақылау
комитеті Ш ымкент қаласының санитариялық-эпидемиологялық бақылау департаменті Ш ымкент
қаласы Қаратау ауданының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық
мемлекеттік мекемесі
Ш ЫМКЕНТ ҚАЛАСЫ, Даңғылы Абай, № 37 үй
Бас мемлекеттiк санитариялық дәрiгер, қолы (орынбасар)
Республиканское государственное учреждение "Управление санитарно-эпидемиологического контроля
Каратауского района города Ш ымкента Департамента санитарно-эпидемиологического контроля города
Ш ымкента Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения
Республики Казахстан"
Г.Ш ЫМКЕНТ, Проспект Абая, дом № 37
(Главный государственный санитарный врач (заместитель))
Пернеева Айнур Амангелдиевна
тегi, аты, әкесiнiң аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)
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Осы құжат «Электронды құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы Заңы 7 бабының 1 тармағына
сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен маңызы бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года "Об электронном документе и электронной цифровой подписи" равнозначен документу на
бумажном носителе.
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